
Výsledkový list  
přehled posádek na prvních devíti bodovaných místech v absolutním pořadí, započítávaných do celkového hodnocení jednotlivců 

 

31. ROČNÍK – 24. května 2008 – 97 posádek – 152 cm – 20,7 m3/s 
celkové 
pořadí 

posádka 
příjmení          jméno

ročník 
narození

trvalý 
pobyt 

odjeto 
maratonů čas BODY 

A B C 
1. místo 
bodů 9 

Semrád 
Šmíd 

Jiří 
Miroslav 

1957 
1954 

Beroun 
Nižbor 

20 
18 5:41,51 89 

 

109

9 
 

9 

98 
 

118 
2. místo 
bodů 8  

Kotrla 
Kroupar 

Pavel 
Josef 

1954 
1950 

Kladno 
Kladno 

13 
10 5:44,33 49 

 

49

8 
 

8 

57 
 

57 
3. místo 
bodů 7  

Pokuta 
Vondra 

Jiří 
Vítězslav 

1979 
1979 

Praha 4 
Louny  

3 
5 5:46,23 8 

 

29

7 
 

7 

15 
 

36 
4. místo 
bodů 6  

Novák 
Koudelka 

Karel 
Petr 

1979 
1981 

Praha 6 
Praha 4 

1 
1 5:48,02 0 

 

0

6 
 

6 

6 
 

6 
5. místo 
bodů 5  

Rasputin 
Mulisák 

Alexandr 
Miloš 

1979 
1982 

Praha 7 
Praha 10 

5 
3 5:55,47 21 

 

10

5 
 

5 

26 
 

15 
6. místo 
bodů 4  

Nejedlý 
Prýca 

Miroslav 
Jan 

1975 
1971 

Zdiby 
Praha 8 

9 
7 5:58,25 26 

 

17

4 
 

4 

30 
 

21 
7. místo 
bodů 3  

Urbánek 
Zítek 

Michal 
Jan 

1987 
1986 

Beroun 
Beroun 

13 
5 6:01,22 29 

 

17

3 
 

3 

32 
 

20 
8. místo 
bodů 2  

Kozák 
Skurčák 

Jan 
Antonín 

1965 
1971 

Rabča-SK 
Sihelné-SK

5 
5 6:02,09 1 

 

1

2 
 

2 

3 
 

3 
9. místo 
bodů 1  

Hrach 
Hrach 

Karel 
Karel 

1976 
1949 

Mýto 
Plzeň 

6 
5 6:03,35 16 

 

14

1 
 

1 

17 
 

15 
 

BODY A – počet bodů z předcházejících ročníků, BODY B – počet získaných bodů v tomto ročníku, BODY C – celkový součet všech získaných bodů 
 


